
13.2.2022 - 6. Bor Cup, Bynovec

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 14 Únor 2022 20:55

     V neděli proběhl již šestý závod ze série BorCup 2021-2022. Tentokrát se o pořádání
postarali David a Vláďa Nehasilovi. Centrum bylo v Bynovci u fotbalového hřiště. Na start to
bylo kousek, z cíle zpět asi kilometr.

  

     V lese bylo 24 kontrol plus jedna úvodní povinná, na všech byla SI krabička a malý
lampiónek. Pořadí bylo volné. Časový limit by stanoven na 100 minut. Oběhnout všechny
kontroly v limitu stihlo 11 mužů a jediná žena.

      

     Počasí bylo chladné (okolo nuly), ale slunečné. Mapa Knížecí cesta byla asi 15 let stará.
Porostově místy neseděla - především na paseky a hustníky se spoléhat nešlo. Co bylo na
mapě v hustníku, bylo již v čistém lese nebo na pasece, případně naopak. Vrstevnice a skály,
kterých bylo hodně, byly víceméně v pohodě. Na západním okraji mapy začínala Národní
přírodní rezervace Kaňon Labe. Kontrola 46 byla na hraně skal a byl od ní nádherný výhled na
údolí Labe. Nechápu běžce, kteří orazili a mastili dál, aniž by se pohledem chvilku kochali.

  

     Na startu byli pouze dva zástupci LTP. Michal našel všechny kontroly a stihl to těsně v limitu.
Obsadil 11. místo. Eliška našla 14 kontrol (další dvě nedohledala) a obsadila 15. místo. Od
obou velmi pěkný výsledek.

  

     Dalším BorCupovým závodem bude Liberec City Race (27.2.) a posledním pak závod ve
Svoru (6.3).

  

  Muži (36)   1. Pavlovec Dan       58:11 (24 kontrol)  11. Žejdlík Michal     98:38 (24 kontrol)   
Ženy (32)   1. Trilča Mara (-)    94:04 (24 kontrol)  15. Žejdlíková Eliška  98:39 (14 kontrol)  

 1 / 1


